
Pakiet dla oświaty 

Inwestycja w Braille’u jest pierwszą inicjatywą z pakietu propozycji inwestycyjnych przygotowanych       

dla jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa.  

Planujemy także m.in. kompleksową rozbudowę Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu. W dniu 29 września 2017 r. otrzymaliśmy 

dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego                       

o wartości ponad 5 700 000 zł na budowę przedszkola specjalnego wraz z placem zabaw. W ramach 

tego przedsięwzięcia powstanie także basen rehabilitacyjny, boisko wielofunkcyjne oraz kompleks 

warsztatów kształcenia zawodowego. W Kujawsko-Pomorskim Ośrodku Szkolno-Wychowawczym                       

im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy powstanie w pełni wyposażony nowy budynek warsztatów 

kształcenia praktycznego. Utworzone zostaną pracownie i warsztaty kształcenia zawodowego w 

ramach zawodów występujących w ofercie Ośrodka takich jak: monter elektronik, technik informatyk, 

technik żywienia i usług gastronomicznych, kucharz, cukiernik, technik florysta. Powstaną także nowe 

zawody takie jak: technik dentystyczny, technik usług kosmetycznych, fryzjer oraz technik ogrodnik.  

Przy kompleksie szpitalnym przy ul. Konstytucji 3 Maja w Toruniu ma powstać Medycznego Centrum 

Przyszłości. W ramach tej inwestycji w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Toruniu powstaną 32 pracownie dla zawodów: technik dentystyczny, technik 

masażysta, terapeuta zajęciowy, opiekun medyczny, higienistka stomatologiczna, asystentka 

stomatologiczna oraz nowych: opiekunka środowiskowa, ortoptystka i technik ortopeda. Planowana 

jest także pracownia anatomiczna i wspomagania komputerowego dla wszystkich zawodów, które 

umożliwią prowadzenie podstawy programowej na jak najwyższym poziomie.  

Kolejna inwestycja dotyczy wprowadzenia kwalifikacyjnych kursów zawodowych do oferty Kujawsko-

Pomorskiego Okręgowego Ośrodka Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy. To przedsięwzięcie 

planujemy zrealizować w latach 2019-2021. W przyszłym roku zostaną podjęte działania zmierzające 

do zebrania niezbędnych pozwoleń oraz dokumentów, które umożliwią aplikowanie o środki 

europejskie.  
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